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No. Oficio: HASDT/T.U.T./ 001/10/2024
Asunto: Respuesta a la Solicitud
de Informacion Publica.

REGINA FLORES CORTEZ

PRESENTE

Derivado de la solicitud de informacién publica con ntimero de Folio 290535424000050,
enviada a este Sujeto Obligado a través de la Plataforma Nacional de Transparencia y con
fundamento en lo dispuésto por los articulos 40 y 41 fracciones I y IV de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Tlaxcala: asigna a los
Comités de Transparencia y a los Responsables de las Unidades de Transparencia dar la
atencién necesaria a las solicitudes de acceso a la informacién por este conducto, se le
informe lo siguiente: _

Su solicitud ha sido atendida con el siguiente resultado: Mediante oficio

DSPT/017/2024, se hace llegar la siguiente informacion.

En espera de haber cumplido con su solicitud, estamos a sus érdenes para cualquier

aclaracion y/o informacion adicional al respecto.
Sin otro particular, reitero mi mas atenta consideracion.
‘\
ATENTAMENAE.

Tlaxcala, Tlax. A 15|de ()ctubre del 2024
(

Anahi Nores i‘ija
Titular de la Unidad de Transparencia
Del Municipio de San Dami4n Texoloc

C.c.p. Archivo.
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OF.: DSPT/017/2024
ASUNTO: Respuesta a solicitud de
Informacion.

ANAHI FLORES TORUJA

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL
H. AYUNTAMIENTO DE SAN DAMIAN TEXOLOC
PRESENTE.

En atencién a su oficio HASDT/T.U.T./001/09/2024, de fecha 25 de septiembre del afio en curso, y
recibido en esta direccién el dia 30 del mismo mes y afio, mediante cual me remitié solicitud de
informacién, con nimero de folio 290535424000050, en la que medularmente se me requiere:

1. Informe el nimero de elementos policiales adscritos a la Policia Preventiva Municipal.
2. El nimero de elementos policiales que cuentan con la acreditacién correspondiente a los
examenes y certificaciones de control y confianza.

“”

Asi mismo, en la solicitud de cuenta, el solicitante refiere “..que solo se solicita el nimero de
elementos...”, por lo que procedo a formular la siguiente respuesta:

Elementos policiales adscritos a la Policia El numero de elementos policiales que cuentan

Preventiva Municipal con la acreditacion correspondiente a los
examenes y certificaciones de control y confianza

Sin otro particular que atender y en espera de haber dado cumplimiento a la informacién s
me reitero a sus finas atenciones. |

H. AYUNTAMIENTO CE 7275 LCu

San Damian Texoloc, Tlaxcala a 09 de octubre de 2024 2024 2027
‘ DIRECTOR DE SEGURIDD
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LIC. MAURO FERNANDEZ LOYO
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

C.P. Archivo.

El Gobierno de
la gente




